
UCHWAŁA NR 948/2024 
ZARZĄDU POWIATU GDAŃSKIEGO 

z dnia 22 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmiany ostatecznych kwot dochodów i wydatków oraz innych zmian do planów finansowych 
jednostek realizujących budżet Powiatu Gdańskiego na 2024 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 
2022r. poz. 1526 z późn. zm.), art. 247 ust. 1 i art. 249 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023r. poz. 1270 z późn. zm.), w związku z uchwałą Zarządu Powiatu Gdańskiego Nr 
947/2024 z dnia 22 stycznia 2024r. w sprawie zmiany budżetu Powiatu Gdańskiego na 2024 rok oraz § 8 ust. 2 
pkt 1 uchwały Nr LXXV/532/2023 Rady Powiatu Gdańskiego z dnia 22 grudnia 2023r. 

Zarząd Powiatu Gdańskiego 
uchwala, co następuje : 

§ 1.  

1. W związku z podjęciem uchwały w sprawie zmiany budżetu na 2024r. dokonuje się zmiany ostatecznych 
kwot dochodów i wydatków dla jednostek budżetowych realizujących budżet powiatu. 

2. Ustala się zmiany ostatecznych kwot dochodów w wielkości zgodnej z kwotami wynikającymi z 
następujących załączników do niniejszej uchwały : 

1) załącznik nr 1 zmiany do planu finansowego Starostwa Powiatowego, jako jednostki budżetowej i organu. 

3. Ustala się zmiany ostatecznych kwot wydatków w wielkości zgodnej z kwotami wynikającymi z 
następujących załączników do niniejszej uchwały : 

1) załącznik nr 2 zmiany do planu finansowego Starostwa Powiatowego, jako jednostki budżetowej i organu, 

2) załącznik nr 3 zmiany do planu finansowego Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Pruszczu 
Gdańskim. 

§ 2.  

1. Zatwierdza się zmiany do planu finansowego wydatków Starostwa Powiatowego w Pruszczu Gdańskim 
w wielkościach zgodnych z kwotami wynikającymi z załącznika nr 4 do niniejszej uchwały. 

2. Zatwierdza się wnioskowane przez Komendanta Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w 
Pruszczu Gdańskim zmiany do planu finansowego wydatków w wielkościach zgodnych z kwotami 
wynikającymi z załącznika nr 5 do niniejszej uchwały. 

3. Zatwierdza się zmiany do planu finansowego wydatków Szkoły Podstawowej Specjalnej im. Janusza 
Korczaka w Warczu w wielkościach zgodnych z kwotami wynikającymi z załącznika nr 6 do niniejszej 
uchwały. 

4. Zatwierdza się wnioskowane przez Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Pruszczu 
Gdańskim zmiany do planu finansowego wydatków w wielkościach zgodnych z kwotami wynikającymi z 
załącznika nr 7 do niniejszej uchwały. 

5. Zatwierdza się zmiany do planu finansowego wydatków Zespołu Szkół Technicznych CKZ im. Macieja 
Rataja w Rusocinie w wielkościach zgodnych z kwotami wynikającymi z załącznika nr 8 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3.  

Zobowiązuje się kierowników jednostek, o których mowa w paragrafie 1 i 2 niniejszej uchwały w terminie 
do dnia 24 stycznia 2024r., do dostosowania swoich planów finansowych do wielkości zatwierdzonych zmian i 
przekazania zwrotnej informacji Zarządowi w terminie 2 dni od dokonania zmian. 

Id: 83B4F663-152D-4CB5-931C-4F5C3BD22ECC. Podpisany Strona 1



§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

 
 
 

Marian Cichon 

 
 
 

Marzena Biernacka 

 
 
 

Natalia Błońska 

 
 
 

Barbara Biedrzycka 

 
 
 

Zygmunt Rzaniecki 

 

Id: 83B4F663-152D-4CB5-931C-4F5C3BD22ECC. Podpisany Strona 2



POMOC SPOŁECZNA      2 191 164,00

Koniec wydruku

©GRAVIS BUDZET SQLv.2023.01

        16 710,00Razem:

             0,00         16 710,00

 ( -- )

DOCHODY Załącznik nr 1 do uchwały

Zarządu Powiatu Gdańskiego

Nr 948/2024 z dnia 22.01.2024

   184 456 210,00              0,00

852

2110

Dochody bieżące

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

Dochody bieżące

Dochody majątkowe

   152 444 894,00

       506 124,00

     2 191 164,00

    32 011 316,00

     1 207 905,00

     5 594 100,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00
             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

        16 710,00

             0,00
        16 710,00

             0,00

        16 710,00
             0,00

Strona: 1 z 1

NA 2024 ROK (ZMIANY)

Starostwo Powiatowe w Pruszczu Gdańskim

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o
finansach publicznych

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o
finansach publicznych

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o
finansach publicznych

( + )

Plan przed zmianą:    184 456 210,00

             0,00

     1 207 905,00

       522 834,00

    32 011 316,00

   152 461 604,00

     5 594 100,00

     2 207 874,00
     2 207 874,00

   184 472 920,00

Plan po zmianie:    184 472 920,00        16 710,00             0,00
z tego:

WYSZCZEGÓLNIENIE ZMIANĄ
PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANIE
DZIAŁ

:

:

:

Id: 83B4F663-152D-4CB5-931C-4F5C3BD22ECC. Podpisany Strona 1



 ( -- )

WYDATKI Załącznik nr 2 do uchwały

Zarządu Powiatu Gdańskiego

Nr 948/2024 z dnia 22.01.2024

Strona: 1 z 1

NA 2024 ROK (ZMIANY)

Starostwo Powiatowe w Pruszczu Gdańskim

( + )

Plan przed zmianą:    136 948 421,00
Plan po zmianie:    136 948 421,00        59 187,00        59 187,00

z tego:

WYSZCZEGÓLNIENIE ZMIANĄ
PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANIE
DZ-ROZDZ

Wydatki Bieżące     77 674 541,00         59 187,00         59 187,00     77 674 541,00
Wydatki Majątkowe     59 273 880,00              0,00              0,00     59 273 880,00

ADMINISTRACJA PUBLICZNA     22 846 562,00              0,00         57 624,00750     22 904 186,00
STAROSTWA POWIATOWE     18 363 542,00              0,00         57 624,0075020     18 421 166,00

Wydatki Bieżące     17 668 442,00              0,00         57 624,00     17 726 066,00
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, z tego:     17 557 692,00              0,00         57 624,00-     17 615 316,00

    14 906 215,00              0,00         57 624,00Wynagrodzenia i składki od nich naliczane     14 963 839,00:

RÓŻNE ROZLICZENIA      4 340 000,00         59 187,00              0,00758      4 280 813,00
REZERWY OGÓLNE I CELOWE      4 340 000,00         59 187,00              0,0075818      4 280 813,00

Wydatki Bieżące      4 140 000,00         59 187,00              0,00      4 080 813,00
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, z tego:      4 140 000,00         59 187,00              0,00-      4 080 813,00

     4 140 000,00         59 187,00              0,00Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań      4 080 813,00:

OCHRONA ZDROWIA         27 000,00              0,00          1 563,00851         28 563,00
PROGRAMY POLITYKI ZDROWOTNEJ              0,00              0,00          1 563,0085149          1 563,00

Wydatki Bieżące              0,00              0,00          1 563,00          1 563,00
z tego:
Wydatki na programy finansowane z udziałem środków
unijnych

             0,00              0,00          1 563,00-          1 563,00

Koniec wydruku
        59 187,00Razem:    136 948 421,00         59 187,00    136 948 421,00

©GRAVIS BUDZET SQLv.2023.01
Id: 83B4F663-152D-4CB5-931C-4F5C3BD22ECC. Podpisany Strona 1



 ( -- )

WYDATKI Załącznik nr 3 do uchwały

Zarządu Powiatu Gdańskiego

Nr 948/2024 z dnia 22.01.2024

Strona: 1 z 1

NA 2024 ROK (ZMIANY)

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Pruszczu Gdańskim

( + )

Plan przed zmianą:     10 660 282,00
Plan po zmianie:     10 676 992,00        61 295,00        44 585,00

z tego:

WYSZCZEGÓLNIENIE ZMIANĄ
PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANIE
DZ-ROZDZ

Wydatki Bieżące     10 660 282,00         44 585,00         61 295,00     10 676 992,00
POMOC SPOŁECZNA      3 303 203,00          8 005,00         24 715,00852      3 319 913,00
ZADANIA W ZAKRESIE PRZECIWDZIAŁANIA
PRZEMOCY W RODZINIE

       590 000,00          8 005,00          8 005,0085205        590 000,00

Wydatki Bieżące        590 000,00          8 005,00          8 005,00        590 000,00
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, z tego:        590 000,00          8 005,00          8 005,00-        590 000,00

       514 600,00          8 005,00              0,00Wynagrodzenia i składki od nich naliczane        506 595,00:

        75 400,00              0,00          8 005,00Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań         83 405,00:

POMOC DLA CUDZOZIEMCÓW         12 528,00              0,00         16 710,0085231         29 238,00
Wydatki Bieżące         12 528,00              0,00         16 710,00         29 238,00
z tego:
Świadczenia na rzecz osób fizycznych         12 528,00              0,00         16 710,00-         29 238,00

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI
SPOŁECZNEJ

       572 000,00         36 580,00         36 580,00853        572 000,00

ZESPOŁY DO SPRAW ORZEKANIA O
NIEPEŁNOSPRAWNOŚCI

       572 000,00         36 580,00         36 580,0085321        572 000,00

Wydatki Bieżące        572 000,00         36 580,00         36 580,00        572 000,00
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, z tego:        571 500,00         36 580,00         36 580,00-        571 500,00

       467 745,00         36 580,00              0,00Wynagrodzenia i składki od nich naliczane        431 165,00:

       103 755,00              0,00         36 580,00Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań        140 335,00:

Koniec wydruku
        61 295,00Razem:     10 660 282,00         44 585,00     10 676 992,00

©GRAVIS BUDZET SQLv.2023.01
Id: 83B4F663-152D-4CB5-931C-4F5C3BD22ECC. Podpisany Strona 1



POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ
OŚWIATA I WYCHOWANIE

GOSPODARKA MIESZKANIOWA
GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI

WYSZCZEGÓLNIENIE

Koniec wydruku

©GRAVIS BUDZET SQLv.2023.01

RAZEM:

         1 500,00
         1 500,00

         2 500,00
         2 500,00

         1 500,00

         2 500,00

         1 500,00

         2 500,00

ZMNIEJSZENIA
( -- )

ZWIĘKSZENIA
( + )

Zmiany do planu finansowego wydatków Załącznik nr 4 do uchwały

Zarządu Powiatu Gdańskiego

Nr 948/2024 z dnia 22.01.2024

         4 000,00          4 000,00

700

801

70005

80195

4300
4210

4520
4300

KLASYFIKACJA

Zakup usług pozostałych

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego
Zakup usług pozostałych

Zakup materiałów i wyposażenia
             0,00

         2 500,00

         1 500,00
             0,00          1 500,00

             0,00

             0,00

         2 500,00

Strona: 1 z 1

na 2024 rok

Starostwo Powiatowe w Pruszczu Gdańskim

Razem zmiany:          4 000,00         4 000,00
z tego:

Id: 83B4F663-152D-4CB5-931C-4F5C3BD22ECC. Podpisany Strona 1



KOMENDY POWIATOWE PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA

WYSZCZEGÓLNIENIE

Koniec wydruku

©GRAVIS BUDZET SQLv.2023.01

RAZEM:

         2 006,00
         2 006,00          2 006,00

         2 006,00

ZMNIEJSZENIA
( -- )

ZWIĘKSZENIA
( + )

Zmiany do planu finansowego wydatków Załącznik nr 5 do uchwały

Zarządu Powiatu Gdańskiego

Nr 948/2024 z dnia 22.01.2024

         2 006,00          2 006,00

754
75411

4480
4210

KLASYFIKACJA

Zakup materiałów i wyposażenia
Podatek od nieruchomości

         2 006,00
             0,00          2 006,00

             0,00

Strona: 1 z 1

na 2024 rok

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Pruszczu Gdańskim

Razem zmiany:          2 006,00         2 006,00
z tego:

Id: 83B4F663-152D-4CB5-931C-4F5C3BD22ECC. Podpisany Strona 1



SZKOŁY PODSTAWOWE SPECJALNE
OŚWIATA I WYCHOWANIE

WYSZCZEGÓLNIENIE

Koniec wydruku

©GRAVIS BUDZET SQLv.2023.01

RAZEM:

         1 107,00
         1 107,00          1 107,00

         1 107,00

ZMNIEJSZENIA
( -- )

ZWIĘKSZENIA
( + )

Zmiany do planu finansowego wydatków Załącznik nr 6 do uchwały

Zarządu Powiatu Gdańskiego

Nr 948/2024 z dnia 22.01.2024

         1 107,00          1 107,00

801
80102

4390
4300

KLASYFIKACJA

Zakup usług pozostałych
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii

         1 107,00
             0,00          1 107,00

             0,00

Strona: 1 z 1

na 2024 rok

Szkoła Podstawowa Specjalna im. Janusza Korczaka w Warczu

Razem zmiany:          1 107,00         1 107,00
z tego:

Id: 83B4F663-152D-4CB5-931C-4F5C3BD22ECC. Podpisany Strona 1



ZESPOŁY DO SPRAW ORZEKANIA O NIEPEŁNOSPRAWNOŚCI
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ

WYSZCZEGÓLNIENIE

Koniec wydruku

©GRAVIS BUDZET SQLv.2023.01

RAZEM:

            10,00
            10,00             10,00

            10,00

ZMNIEJSZENIA
( -- )

ZWIĘKSZENIA
( + )

Zmiany do planu finansowego wydatków Załącznik nr 7 do uchwały

Zarządu Powiatu Gdańskiego

Nr 948/2024 z dnia 22.01.2024

            10,00             10,00

853
85321

4040
4010

KLASYFIKACJA

Wynagrodzenia osobowe pracowników
Dodatkowe wynagrodzenie roczne

            10,00
             0,00             10,00

             0,00

Strona: 1 z 1

na 2024 rok

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Pruszczu Gdańskim

Razem zmiany:             10,00            10,00
z tego:

Id: 83B4F663-152D-4CB5-931C-4F5C3BD22ECC. Podpisany Strona 1



INTERNATY I BURSY SZKOLNE
EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA

WYSZCZEGÓLNIENIE

Koniec wydruku

©GRAVIS BUDZET SQLv.2023.01

RAZEM:

         1 500,00
         1 500,00          1 500,00

         1 500,00

ZMNIEJSZENIA
( -- )

ZWIĘKSZENIA
( + )

Zmiany do planu finansowego wydatków Załącznik nr 8 do uchwały

Zarządu Powiatu Gdańskiego

Nr 948/2024 z dnia 22.01.2024

         1 500,00          1 500,00

854
85410

4530
4260

KLASYFIKACJA

Zakup energii
Podatek od towarów i usług (VAT)

         1 500,00
             0,00          1 500,00

             0,00

Strona: 1 z 1

na 2024 rok

Zespół Szkół Technicznych Centrum Kształcenia Zawodowego im. Macieja Rataja w Rusocinie

Razem zmiany:          1 500,00         1 500,00
z tego:

Id: 83B4F663-152D-4CB5-931C-4F5C3BD22ECC. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 948/2024 ZARZĄDU POWIATU GDAŃSKIEGO z dnia 22 stycznia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3


	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	ust. 5 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8


